
Norland ApS

CVR-nr.: 39197901

Duemosepark 45
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Michaela Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Norland ApS
Duemosepark 45
3520 Farum

CVR-nr.: 39197901
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Norland ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Farum, den 14/06/2023

Direktion

Michaela Pauline Sarah Norland Winther

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med kommunikation og formidling og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 1.100. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.264.669	1.921.970
Personaleomkostninger		0	-432.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.216
Resultat af ordinær primær drift		1.264.669	1.466.749
Andre finansielle indtægter		76.362	84.073
Øvrige finansielle omkostninger		-3.828	-2.768
Ordinært resultat før skat		1.337.203	1.548.054
Skat af årets resultat		-294.184	-375.969
Årets resultat		1.043.019	1.172.085
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.040.000	1.172.000
Overført resultat		3.019	85
I alt		1.043.019	1.172.085

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.399.401	2.185.896
Tilgodehavende skat		0	37.433
Tilgodehavender i alt		1.399.401	2.223.329
Likvide beholdninger		719.690	454.851
Omsætningsaktiver i alt		2.119.091	2.678.180
AKTIVER I ALT		2.119.091	2.678.180

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.834	815
Forslag til udbytte		1.040.000	1.172.000
Egenkapital i alt		1.093.834	1.222.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	49.375
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		667.710	705.143
Skyldig selskabsskat		294.184	396.000
Skyldig moms og afgifter		11.509	231.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.854	72.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.025.257	1.455.365
Gældsforpligtelser i alt		1.025.257	1.455.365
PASSIVER I ALT		2.119.091	2.678.180

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norland Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde klideskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0